Idem ianuario epo carolitano.

A laicis iudicibus clerici non sunt

E Ratris et coepi. oprimendi
nū felicis et quiriaci abbatis
relacōne ognouimus q. m. isula sar-
dīnia sacerdotes a laicis iudicibus
oprimātur. et fraternit. atē tuā mī-
stri tui despiciat. d. u. q. solū simplici-
tati a robis studeat quātū videremus
disciplina negligitur. **I**te g. g.
mauricio. **S**acerdotes a regib. sunt

S honorandi. no iudicandi. **R**u.
Acerdotib. aut no ex terrena
potestate d. n. noster cītius indig-
netur. h. excellētē oideratōne ppter
eu cuius serui sūt eis ita dñetur vt
etia debitā reuerētā impendat. **N**ā
i diūmis eloquiis sacerdotes aliqui
d. n. aliqui angeli vocātur. Nam t ad
moyen de eo qui ad iuramentū de-
ducendus est dicitur. aplica illū ad
deos viderelit ad sacerdotes. et rur-
sū scriptū est. D. n. non detrahēs. s.
sacerdotib. Et p. pheta ait. labia sa-
cerdotis custodiūt sciam et iusticiā
et legē requirūt ex ore eius q. a. an-
gelus d. n. exercitū est. Quid igit
mirū si illos v. a. pietas dignetur ho-
norare quib. in suo eloquio honorē
tribuens eos aut angelos aut deos
etia ipē appellat. **E**cclastica q. z
testatur historia. q. cū p. e. memo-
rie ostātimo p. n. cip. i. scripto oblate
accusacōnes o. tra epm fuissent. libel-
los quidem accusacōnis acceptit. et
eosde qui accusati fuerat epos duo
cās in eo. cōspectu libellos quos
acepat incēdit dicens. **I**te t inter
ros causas v. r. as disponite. q. mī-
gnū est vt nos iudicemus deos. In
qua sētētia fibi magis ex hūilitate
q. illis aliquid p. stitit ex reuerentia
impensa. Ante eum quippe pagam

•xxii. q. iii. dicit. C. de la. lib. toll. l. v. n. c. p. n. t. ex te p. f. ill. s.
inst. de atopē. q. v. t. ar. o. e. i. q. i. multi. in fi. v. b. dic q. sola noia. n.
fufficit. C. de p. b. non epis. l. finali.

IIncendit. h. v. d. q. iudex debet destrue libellū qui no ē legitime

compositus ut. ii. q. vlti. e. vlti. ginaliter p bonis et malis vel nō specialiter. p bonis. h. etiā tñ p pñtibꝫ qui non accusant et sumicuntur sed etiā p omibꝫ alijs. xii. q. ii. nō estimemus.

Holita. h. capitulu de actore et sequens de reo loq̄et et nota q si actor traxerit reū ad iudicē nō suū pdit cauſā. h. si reꝫ traxerit actoꝫ p oīcō habetur. vt. C. de iurō. o. iuri criminali. hoc tñ intelligas h te otesta. q. si an liet otesta. deslite rit nō incidit in pe nam vt. h. c. pxi. et. ff. rē ra. h. am plius. et. ff. de in ius w. quāuis lz sit ar. cōtra. C. de trāslac. si quis ma ior. s. e. placuit. ut quicunq. et. q dicit q. cām pdat dicit quidam ipo iur. veri credo q p s̄niam et innuit h. verbum ouētus.